

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 28.06.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004662309

Kanton: SZ

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Wyset AG, bisher Wysses Rössli Schwyz AG, Schwyz

Wyset AG

Bisher

Wysses Rössli Schwyz AG

Loostrasse 33 6430 Schwyz

Bisher Hauptplatz

6430 Schwyz

UID: CHE109703226

Rechtsform: Aktiengesellschaft

Sitz: Schwyz Bisher: Schwyz Bisher

Die Gesellschaft bezweckt das Halten und Verwalten von Immobilien, insbesondere des selbständigen und dauernden Baurechts an der Liegenschaft "Hotel Wysses Rössli" in Schwyz sowie die Führung eines Gastronomiebetriebs. Die Gesellschaft kann auch alle kommerziellen, finanziellen und anderen Tätigkeiten ausüben, welche geeignet sind, den Zweck der Gesellschaft direkt oder indirekt zu fördern.

Wysses Rössli Schwyz AG, in Schwyz, CHE-109.703.226, Aktiengesellschaft (SHAB Nr. 111 vom 10.06.2016, S.0, Publ. 2882385). Statutenänderung: 24.06.2019. Firma neu: Wyset AG. Domizil neu: Loostrasse 33, 6430 Schwyz. Zweck neu: Die Gesellschaft bezweckt das Halten, Verwalten und Verwerten von Immobilien, kann sich an anderen Unternehmen beteiligen oder solche übernehmen. Die Gesellschaft kann auch alle kommerziellen, finanziellen und anderen Tätigkeiten ausüben, welche geeignet sind, den Zweck der Gesellschaft direkt oder indirekt zu fördern. Ausgeschiedene Personen und erloschene Unterschriften: Krebs, Hans Stefan, von Reutigen, in Grindelwald, Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung; Schuler, Karl Andreas, von Schwyz, in Schwyz, Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung; Triner, Dr. Hugo,

von Schwyz, in Schwyz, Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung.

Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 10.06.2016

Nummer der SHAB-Ausgabe: 111

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im

Handelsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 3477 vom 25.06.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregisteramt des Kantons

Schwyz